ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие открытом конкурсе

г.Жуков 14 сентября 2017г.

Наименование предмета конкурса: открытый конкурс, предметом которого
является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам «Жуков -
Тростье» регистрационный номер в реестре муниципальных маршрутов 122.

Заказчик: администрация MP «Жуковский район» Калужской области.

Объявление о проведении конкурса было опубликовано в районной газете
«Жуковский вестник» и размещено на официальном сайте администрации MP
«Жуковский район» Калужской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http://adm-zhukov.ru/officiallv/transport/konkurs.html.

Общее количество членов комиссии по проведению открытого конкурса (далее -
Комиссия - 8 человек.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Паршина
Марина Михайловна

Заместитель председателя
Калмыкова
Татьяна Алексеевна
Члены комиссии:
Шашкова
Светлана Валентиновна
Количева Яна
Николаевна

Папунин
Валерий Германович

Секретарь комиссии:
Кириенко
Наталья Алексеевна

заместитель Главы Администрации по экономике,
инвестициям и управлению муниципальным имуществом

комиссии:
заведующий отделом
экономического развития

заведующий
юридическим отделом
главный специалист
отдела экономического развития

старший государственный инспектор ТОГАДН
по Калужской области Западного УГАДН ЦФО (по согласованию)

заместитель заведующего
отделом экономического развития

Отсутствовала:

Кузнецова
Наталья Петровна

главный государственный инспектор
межрайонной ИФНС № 3 по Калужской области

Всего присутствовали 6 из 8 членов Комиссии. Заседание правомочно.

На конкурс не было представлено ни одного конверта с заявкой на участие в
конкурсе.

http://adm-zhukov.ru/officiallv/transport/konkurs.html

Решение комиссии: поскольку в конкурсную комиссию до 09.00 часов по
московскому времени не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе, конкурс
признать несостоявшимся.

Заказчику перевозок - администрации MP «Жуковский район» в течение 20 дней
объявить о проведении повторного конкурса.

Подписи:

Председатель
конкурсной комиссии:

Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии

Паршина М.М.

Калмыкова Т.А.

С.В.

Количева Я.Н.

Папунин В.Г.

•—' Кириенко Н.А.